
BZ.271.15.2023
Mieroszów, 01.03.2023 r.

Zamawiający: Gmina Mieroszów
Plac Niepodległości 1
58-350 Mieroszów

Informacja z otwarcia ofert 
Nazwa zamówienia: Dostawa sprzętu informatycznego związana z realizacją projektów w ramach 
grantów „Cyfrowa Gmina” oraz „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty 
PPGR”  - III postępowanie

Na  podstawie  art.  222  ust.  5  ustawy  z  dnia 11 września 2019  r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2022 r. poz. 1710 ze zm.) zamawiający udostępnia informacje o ofertach. 
Do upływu terminu składania ofert wpłynęły oferty nw. wykonawców. 

W ramach części 1 złożono 6 ofert, w ramach części 2 złożono 4 oferty. 

Nr części Lp
Nazwa lub imię i nazwisko

Wykonawcy 
Siedziba, adres lub miejsce
zamieszkania Wykonawcy

Cena oferty w PLN

1

1
 
CEZAR Cezary Machnio i 
Piotr Gębka Sp. z o.o. 

 ul. Wolność 8 lok. 4,
 26-600 Radom 

 90 466,50 

2
"e-Tech" Jacek Sójka Spółka
Jawna

ul. Nowa 29/31
90-030 Łódź

91 999,08

3
Wilanka sp. z o.o. ul. Lindleya 16

02-013 Warszawa
65 635,26

4
 
TAS Tomasz Orlikowski 

ul. Grunwaldzka 12/83, 
99-300 Kutno  91 698,96 

5
Alltech s.j. Z. Pająk, A. 
Pająk 

ul. Spółdzielcza 33, 
09-407 Płock 

94 884,66

6 Web-Profit Maciej Kuźlik
ul. Spokojna 18, 
41-940 Piekary Śląskie  84 642,45 

2

1
 
CEZAR Cezary Machnio i 
Piotr Gębka Sp. z o.o. 

 ul. Wolność 8 lok. 4,
 26-600 Radom 

115 435,50 

3
Wilanka sp. z o.o. ul. Lindleya 16

02-013 Warszawa
78 604,38

4
 
TAS Tomasz Orlikowski 

ul. Grunwaldzka 12/83, 
99-300 Kutno 

89 698,98 

5
Alltech s.j. Z. Pająk, A. 
Pająk 

ul. Spółdzielcza 33, 
09-407 Płock 

98 992,86 



6 Web-Profit Maciej Kuźlik
ul. Spokojna 18, 41-940 
Piekary Śląskie

98 936,28 


